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

Раменский район, Удельная, ул.
Солнечная, д. 35.
Тел.: (495) 558�42�53, 744�56�68

Сертификат №РОСС RU РГР
ОС.50.0093 (срок действия � до 15
мая 2011 года)

Агентство недвижимости
«Кредит�Центр»

Жуковский, ул. Чкалова, д. 41
Тел.: (496 48) 3�36�30,
(495) 556�56�65
www.credit�center.ru

Сертификат №РОСС RU РГР
ОС.50.0068 (срок действия � до 2
ноября 2010 года)

ЗАО «Град Великий»

Раменское, Железнодорожный
пр�д, д. 7

Тел.: (496 46) 7�36�00
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0095 (срок действия � до 21
июня 2011)

ЗАО «Кредит�Центр»

Раменское, ул. К. Маркса, д. 1А
Тел.: (496 46) 1�25�07
www.credit�center.ru
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0011 (срок действия � до 14
ноября 2009 года)

ЗАО «ЮИТ Московия

Офис в Жуковском:
ул. Гагарина, д. 2, 3�й этаж,

офис 69
Тел.: (495) 971�09�10

Офис в Раменском:
ул. Советская, д. 14, 6�й этаж,

офис 601
Тел.: (495) 971�31�33
www.yit�dom.ru
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0105 (срок действия � до 18
августа 2011 года)

ООО «Агентство Виктора»

Раменское, ул. Вокзальная, д. 4,
комн. 8

Тел.: (496 46) 7�45�45
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0086 (срок действия � до 20
февраля 2011 года)

ООО «Жилищный вопрос»

Раменское, ул. Советская, д. 2
(дом быта «Экспресс»)

Тел.: (496 46) 1�65�45,
(495) 517�50�46
www.zhilvopros.ru
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0017 (срок действия � до 28
июня 2010 года)

ООО «Зелёный город»

Раменское, ул. Красноармейс�
кая, д. 4Б

Тел.: (496 46) 1�15�75,
(495) 768�22�46
www.agencygreencity.ru
Сертификат № POCC RU PГР ОС

50. 0111 (срок действия � до 14 но�
ября 2011 года)

ООО «Кредит�Центр
недвижимость»

Раменское, ул. Воровского, д. 3
Тел.: (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Раменское, ул. Советская, д. 14,
бизнес�центр «Юбилейный», 5�й
этаж

Тел.: (496 46) 7�00�08,
(495) 544�39�49
www.credit�center.ru
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0067 (срок действия � до 2
ноября 2010 года)

ООО «Удачный выбор»

Раменское, ул. Михалевича, д. 3,
офис 103

Тел.: (496 46) 1�73�75,
(495) 977�77�78
www.vybor.sprosite.ru
Сертификат №РОСС RU РГР

ОС.50.0085 (срок действия � до 15
февраля 2011 года)

Гильдия риэлторов города Жуковского и Раменского района
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Раменский район, пос. Дубовая роща, ул.Октябрьская, владение 10, 11

Жилой комплекс  «Дубовая роща»� это двухкорпусной 14
этажный монолитно�кирпичный дом с 6 подъездами, рассчи�
танный на 364 квартиры и 64 машиноместа. Планировочными
решениями предусмотрены 1,2 и 3х комнатные квартиры.
Высота потолков� 2,7 м.

✔ 1 к.кв., общ.пл.45,6 кв.м, жил.23,55 кв.м, кухня 10,3
кв.м., лоджия, с/у совм.

✔ 2 к.кв., общ.пл. 73,99 кв.м., жил.42 кв.м., кухня 14,5
кв.м., лоджия,  с/у совм.

✔ 3 к.кв., общ.пл. 116, 47�119,46 кв.м., жилая 62,57� 71,44 кв.м., кухня 14,9�19,9
кв.м, 2�3 лоджии, 2 с/у.

Приобретение* квартир:
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, ул.Приборостроителей, дом 45 (стр.)

Четырехсекционный жилой дом переменной этажности (12�
14 этажей). Три секции дома кирпично�панельные, угловая
кирпичная вставка. Проектом предусмотрены 1,2 и 3 комнат�
ные квартиры. Квартиры  в 1 секции будут сдаваться с пол�
ной отделкой, во 2 секции – с предчистовой отделкой, в 3 и 4
секциях – без отделки. Высота потолков � 2,7 м.

✔     1 к.кв., общ.пл.45,79�50,85 кв.м., жил.19,39�21,54 кв.м.,
кухня 11�12,4 кв.м., лоджия, с/у разд.

✔ 2 к.кв., общ.пл. 64,17�73,81 кв.м., жил. 19,39�32,08 кв.м, кухня 11,38�13,64
кв.м., лоджия, с/у разд.

✔ 3 к.кв., общ.пл. 87,71 кв.м., жилая 47,15 кв.м., кухня 11,38 кв.м.,  2 лоджии,
с/у разд.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�31�33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, ул.Приборостроителей, дом 46 (стр.)

Трехсекционный 17�этажный кирпично�панельный жилой
дом. Планировочные решения предусматривают  1,2 и 3 ком�
натные квартиры. Квартиры в 1�й секции будут сдаваться с
полной отделкой, во 2 секции� без  отделки,  в 3 секции� с
предчистовой отделкой.

✔     1 к.кв., общ.пл.  43,86 кв.м., жил. 21,54 кв.м., кухня 11
кв.м, с/у разд. лоджия.

✔     2 к.кв., общ.пл. 60,32�70,77 кв.м., жил.29,68�33,81 кв.м.,
кухня 8,56�11,38 кв.м., с/у разд., лоджия (2 лоджии).

✔     3 к.кв., общ.пл.94,33 кв.м., жил. 51,22 кв.м., кухня 11,38 кв.м., с/у разд., 3
лоджии.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971
31
33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7
08
25, 7
00
08,
(495) 778
72
75, (495) 544
39
49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768
22
46, (496 46) 1
15
75

*– наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж.

Раменское, ул.Приборостроителей, дом 14 (бывш.47 стр.)

Четырехсекционный 273�квартирный кирпично�панельный
жилой дом переменной этажности (14�17). Дом введен в экс�
плуатацию. Типовые решения предусматривают 1 и 2 ком�
натные квартиры.

Квартиры в 3�й и 4�й секциях � с полной отделкой, в 1�й и
2�й – без отделки.

Высота этажа от пола до потолка: 2,7 м.
Дом сдан.

✔ 2 к.кв., общ. пл. 60,32� 70,77 кв.м., жил. 29,68 �33,81кв.м., кухня 8,56�11,38
кв.м., с/у раздельный, лоджия (2 лоджии).

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�31�33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08, (495)
778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, ул.Молодежная, дом 8

Четырехсекционный 258�квартирный монолитно�кирпич�
ный жилой дом переменной этажности (14�17). Типовые ре�
шения предусматривают 1, 2, 3 комнатные квартиры.

На первом этаже расположены нежилые помещения.
Дом сдан.

✔ 1 к.кв., общ.пл. 47 кв.м., жил. 18,5кв.м., кухня 11 кв.м., с/
у совм., лоджия.

✔ 2 к.кв., общ.пл. 66,3 кв.м., жил. 37,23 кв.м., кухня 13,85
кв.м., с/у разд., лоджия.

✔ 3 к.кв., общ.пл. 87,8 кв.м., жил. 53,48 кв.м., кухня 13,85 кв.м., с/у разд., лод�
жия.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�31�33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08, (495)

778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

БАЗА ДАННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Раменское, ул.Мира, ЖК «Раменский», корпус 5,8

ЖК «Раменский», корпуса 5, 8 �  это 17 этажные  монолит�
но�кирпичные дома с  3 подъездами, рассчитанные  на 240
квартир каждый.Планировочными решениями предусмотре�
ны  1,2,3�х комнатные квартиры. Высота потолков � 3,12 м.

✔ 1 к.кв., общ.пл. 48,3�55,77 кв.м, жил. 17,55�23,95 кв.м,
кухня 12,75�15,75 кв.м, лоджия, с/у совм. (разд.)

✔ 2 к.кв., общ.пл. 73,2�82,05 кв.м, жил. 34,5�41,55 кв.м,
кухня 11,8�15,85 кв.м, лоджия, 2 с/у.

✔ 3 к.кв., общ.пл. 76,62�80,07 кв.м, жил. 43,1�43,65 кв.м, кухня 11,9�12,5кв.м,
лоджия,  2 с/у.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Жуковский, ул.Гудкова, д.16 (бывш.стр.№1�1Б)

Четырехсекционный 17�этажный 272�квартирный монолит�
но�кирпичныйо жилой дом по индивидуальному проекту. Ти�
повые решения предусматривают 1, 2, 3 комнатные кварти�
ры. В доме имеются встроено�пристроенные помещения. Вы�
сота этажа от пола до пола: 2,82 м.

Дом сдан.

✔     1 к.кв., общ.пл. 45,4�47 кв.м., жил. 17�18,5 кв.м., кухня
10�10,6 кв.м., лоджия, с/у разд. (совм.)

✔ 2 к.кв., общ. пл. 67,2�86,1 кв.м., жил. 37,2�44,5 кв.м., кухня 13,5�18 кв.м., 2
лоджия, с/у разд.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25
АН «Кредит�Центр”», тел. (495) 556�56�65, (496 48) 3�36�30

Жуковский, ул.Гудкова, д.18 (бывш.стр.№2)

Четырехсекционный 109�квартирный кирпичный жилой
дом переменной этажности по индивидуальному проекту. Ти�
повые решения предусматривают 1, 2, 3 и 5�ти комнатные
квартиры. Квартиры в 4 секции продаются с предчистовой
отделкой. На первом этаже расположено нежилое помеще�
ние.

Высота потолка «в чистоте» �  2,70 м. Предусмотрено по�
мещение для консьержа.

Дом сдан.

✔     1 к.кв., общ.пл. 49,1�49,5 кв.м., жил. 21,7 кв.м., кухня 12 кв.м., лоджия, с/у
совм.

✔ 2 к.кв., общ. пл. 70,1�79,1 кв.м., жил. 33�43 кв.м., кухня 12�14 кв.м., лоджия (2
лоджии), с/у разд. (2 с/у).

✔ 3 к.кв. общ.пл. 96,6�97,1 кв.м., жил. 55 кв.м., кухня 12,2 кв.м., лоджия (2
лоджии) , с/у разд.

✔ 5 к.кв. общ.пл. 137�191 кв.м., жил. 81�111 кв.м., кухня 13�16 кв.м., лоджия (3
лоджии) , 2 с/у (3 с/у).

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25
АН «Кредит�Центр”», тел. (495) 556�56�65, (496 48) 3�36�30

Раменское, ул.Мира, ЖК «Борисоглебский», 6 корпус

ЖК «Раменский», корпус 6 � это 15 этажный  монолитно�
кирпичный дом с  3 подъездами, рассчитанный  на   215
квартир .Планировочными решениями предусмотрены  1,2,3�
х комнатные квартиры. Высота потолков � 3,12 м.

✔     1 к.кв., общ.пл. 44,26� 49,98 кв.м, жил. 15,97�19,74 кв.м,
кухня 10,32�13,45 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у совм.

✔     2 к.кв., общ.пл. 61,69�70,3 кв.м, жил. 34,17�36,88 кв.м,
кухня 9,59�11,9 кв.м, лоджия (2 лоджии),   с/у разд.

✔     3 к.кв., общ.пл.  98,35 кв.м, жил. 58,3 кв.м, кухня 12,61 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Жуковский, ул.Гагарина, д.83 (бывш.стр.№81/1)

Трехсекционный 17�этажный 192�квартирный монолитно�
кирпичный жилой дом по индивидуальному проекту со встро�
ено�пристроенными помещениями общественного назначе�
ния, расположенными на 1�ом этаже. Высота этажа от пола
до пола: 3,00 м.

Дом сдан.

✔     1 к.кв., общ.пл. 50 кв.м., жил. 22,5 кв.м., кухня 12 кв.м.,
лоджия, с/у разд.

✔ 3 к.кв. общ.пл. 112,2�116  кв.м., жил.50�56 кв.м., кухня 15кв.м., 2 лоджии, с/у
разд.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25
АН «Кредит�Центр”», тел. (495) 556�56�65, (496 48) 3�36�30

www.grmo.su
САЙТ ДЛЯ УЧАСТНИКОВ РЫНКА
НЕДВИЖИМОСТИ
Полный список сертифицированных агентств и аттестованных специалистов новости рынка недвижимости
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Жуковский, ул.Солнечная, д.1 (бывш.стр.№1А)

Трехсекционный 14�этажный 195�квартирный кирпично�
панельный жилой дом серии И�1724.  Типовые решения пре�
дусматривают 1, 2, 3 комнатные квартиры. Высота этажа от
пола до пола: 2,80 м.

Дом сдан.

✔ 1 к.кв., общ.пл. 42,4�42,9 кв.м., жил. 22,8 кв.м., кухня
10,5�11 кв.м., лоджия, с/у совм.

✔ 2 к.кв., общ.пл. 79 кв.м., жил.39 кв.м., кухня 12 кв.м.,
лоджия (2 лоджии), с/у разд.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25
АН «Кредит�Центр”», тел. (495) 556�56�65, (496 48) 3�36�30

Жуковский, микрорайон 5А, дом а 11, 12, 13 (стр.)

17�этажные 1�секционные 105�квартирные монолитно�
кирпичные жилые дома.

Планировочные решения предусматривают 1, 2 и 3�ком�
натные квартиры различной площади, расположенные на 2�
17 этажах, и 2, 3 и 4�комнатные двухуровневые квартиры, рас�
положенные на 17 и техническом этажах здания.

Квартиры в доме №12 будут сдаваться с предчистовой
отделкой.

✔ 1 к.кв., общ.пл. 45�55 кв.м., жил. 17,5�20 кв.м., кухня 10,5�13 кв.м., лоджия,
с/у разд. (совм)

✔ 2 к.кв., общ.пл. 60�74 кв.м., жил.26�39,5 кв.м., кухня 10,5�12,5 кв.м., лоджия (2
лоджии), с/у разд. (совм.)

✔     3 к.кв., общ.пл. 78�98 кв.м., жил. 40�50 кв.м., кухня 10,6�17,2 кв.м., лоджия (2
лоджии), с/у разд. (2 с/у).

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25
АН «Кредит�Центр”», тел. (495) 556�56�65, (496 48) 3�36�30
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Раменское, ул.Молодежная, таунхаусы

Двух уровневые квартиры в таунхаусах в семи линиях.
Единое ограждение, охраняемая территория.

✔ Таунхаус: два этажа+мансарда (есть варианты со
встроенным гаражом и без гаража), общая площадь – 165
кв.м., площадь, включая мансарду – 250 кв.м. Планировка –
свободная.

Все таунхаусы � сданы.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�31�33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, Спортивный проезд, д.7(стр.)

Двухсекционный 10�этажный, 72�квартирный, кирпично�
панельный жилой дом. Типовые решения предусматривают
1, 2 и 3�х комнатные квартиры. На первом этаже дома распо�
ложены нежилые помещения. Высота этажа от пола до пола:
3,00 м.

Дом расположен в обжитом районе в 5 минутах пешком от
ж/д станции «Фабричная».

Дом сдан.

✔     1 к.кв., общ.пл.42�46,5 кв.м., жил. 21�21,5 кв.м., кухня 11�11,5 кв.м., 2 лоджии,
с/у разд.

✔     2 к.кв., общ.пл.66,7�67,8кв.м., жил. 31�36,3 кв.м., кухня 11�11,4 кв.м., 2 лод�
жии, с/у разд.

✔     3 к.кв., общ.пл. 88 кв.м., жилая 49 кв.м., кухня 13,5кв.м., 2 лоджии, с/у разд.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ЗАО «ЮИТ Московия», тел. (495) 971�31�33
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, ул.Октябрьская

17�ти этажный 256 квартирный кирпично�монолитный
жилой дом по индивидуальному проекту с первым нежилым
этажом и подземным гаражом�стоянкой. Типовые решения
предусматривают 1, 2, 3 комнатные квартиры.

✔ 1 к.кв., общ.пл. 48,7 кв.м., жил. 17,6 кв.м., кухня 14,5
кв.м., с/у разд., лоджия. .

✔ 2 к.кв., общ.пл. 69,372,6 кв.м., жил. 36,42 42,5 кв.м., кухня
14,00 кв.м., с/у разд., лоджия (3 лоджии).

✔ 3 к.кв., общ.пл. 102,6 кв.м., жил. 55,9 кв.м., кухня 14,0 кв.м., с/у разд., 4 лод�
жии.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08, (495)
778�72�75, (495) 544�39�49

Раменское, пересечение улиц Свободы и Народное имение

2�х секционный монолитный 14�17 этажный дом. Располо�
жен в центральной части города, в непосредственной близо�
сти от парка и спортивного комплекса «Сатурн». Дом отлича�
ется от массовой застройки особым качеством применяемых
материалов и конструктивными особенностями, такими как:
толщина стен 1�4 этажей� 300 мм, выше � 200 мм, остекление
окон ПВХ – специальные окна с дыхательными клапанами,
проводка � медная, смонтирована до розеток и выключате�
лей, лифты «ОТИС». Остекление лоджий включено в стоимость

квартир. Высота жилых этажей – 3 м .

✔     1 к.кв., общ.пл. 41,9�49,8 кв.м., жил. 17,3�18,2 кв.м., кухня 10�12 кв.м., лод�
жия, с/у совм.

✔     2 к.кв., общ.пл. 63�71,4 кв.м., жил. 30,4�37,5 кв.м., кухня 12,1�14,1 кв.м., лод�
жия (2 лоджии), с/у разд. (2 с/у).

✔     3 к.кв., общ.пл. 98�115 кв.м., жил. 47,1�60 кв.м., кухня 12,4�14,8 кв.м., лоджия
(2 лоджии), 2 с/у.

✔     4 к.кв., общ.пл. 123,2 кв.м., жил. 74,2 кв.м., кухня 14,8 кв.м., 2 лоджии, 2 с/у.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «КРЕДИТ�ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТЬ», (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Раменское, ул.Мира, ЖК «Раменский», корпуса 1, 2, 3, 6

ЖК «Раменский», корпуса 1, 2, 3, 6  � это   22 этажные
монолитно�кирпичные дома с  1 подъездом, рассчитанные
на 151 квартиру .Планировочными решениями предусмот�
рены  1,2,3�х комнатные квартиры. Высота потолков � 3,12 м.

✔     1 к.кв., общ.пл. 47,7�50,4 кв.м, жил. 20,5 кв.м, кухня 14,5
кв.м, лоджия , с/у разд.

✔ 2 к.кв., общ.пл. 72,6�77 кв.м, жилая 35,1�38,7 кв.м, кухня
9,9�13,9 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд.

✔ 3 к.кв., общ.пл. 102,4 кв.м, жил. 53,4 кв.м, кухня 14,5 кв.м, 3 лоджии, 2 с/у

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

*– наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж.

Раменское, ул.Мира, ЖК «Раменский», корпус 4

ЖК «Раменский», корпус 4 � это монолитно�кирпичный
дом переменной этажности (15�19)  с 4 подъездами, рас�
считанный  на 288 квартир .Планировочными решениями
предусмотрены  1,2,3�х комнатные квартиры. Высота по�
толков � 3,12 м.

✔     1 к.кв., общ.пл. 48,8�56,07 кв.м, жил. 17,65�22,65, кухня
15,25�15,85 кв.м, лоджия, с/у совм. (разд.)

✔     2 к.кв., общ.пл. 75,61�79,90 кв.м, жилая 39�42,65 кв.м,
кухня 12,2�15,85 кв.м, лоджия (2 лоджии),  2 с/у.

✔     3 к.кв., общ.пл.  77,56 кв.м, жилая 43,05 кв.м, кухня 12,20 кв.м,  2 лоджии,
2 с/у.

По вопросу приобретения* квартир обращайтесь:
ООО «Зеленый город», тел. (495) 768�22�46, (496 46) 1�15�75

Жуковский, ВМК"Метеор", кирпич, 24 кв.м., пол – бетон Цена: 350 000 руб.
«Кредит�Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Жуковский, ВМК"Океан", кирпич, 21,3 кв.м., пол – дощатый. Цена: 350 000 руб.
«Кредит�Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменское, Дорожный проезд, 21,3 кв.м. Цена: 490 000 руб.
Тел. (926)124�67�47, Сергей

Жуковский, ГСК "Зодчий Паркинг", ул.Строительная (жилой
комплекс "Кратово"), кирпич. Цена: от 374 000 руб. до 440
000 руб. за машиноместо. (901) 523�32�21

Гаражный кооператив, ст.Фабричная. Цена с ямой – 650
000 руб., б/ямы – 600 000 руб. «Удачный выбор» (903) 231�47�
27; (496 46) 1�73�75; 8 (496 46) 1�73�77, Ирина

Раменское, ул. Красноармейская, ГСК "Автомобилист�3",
кирпич, 35,8 кв.м., погреб, пол – бетон. Цена: 673 000 руб.
(926)124�67�47, Сергей

Жуковский, ГПК "ГСК�1", 21,8 кв.м., подвал. Цена: 800 000 руб. «Кредит�Центр»
(в Жуковском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменское, ГСК "Автолюбитель", 48,10кв.м., погреб. Цена: 876 000 руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского). (49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

Жуковский, ГСК "Линия�1", кирпич, 36,6 кв.м., пол – бетон. Цена: 900 000 руб. 8
(916) 950�13�43, Дарья

Раменский р�н, с. Быково, ул.Театральная, ГСК "Вихрь�2", кирпич, 46,8 кв.м.,
подвал, пол – бетон. Цена: 900 000 руб. «Кредит�Центр» (в Жуковском). (49648) 4�
73�76, (495) 556�56�65

Жуковский, ул. Гудкова, ГЭК"Полет", кирпич, 17,8 кв.м., пол – бетон. Цена: 1 200
000 руб. (916) 950�13�43, Дарья

Раменский р�н, с.Быково, ГСК "Вымпел�3", кирп./бетон, 35,5 кв.м., подвал, пол –
бетон. Цена: 1 500 000 руб. «Кредит�Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Жуковский, ГСК "Маяк�2", кирпич, 22 кв.м., пол – бетон. Цена: звоните. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Жуковский, ГСК "Авиатор", кирпич, 23,1 кв.м., подвал, пол – бетон. Цена: звоните.
«Кредит�Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменский район, Быковский с/о, ГСК "Вымпел�3", кирпич, 20 кв.м., подвал,
пол – бетон. Цена: звоните. (901) 523�32�21

ГАРАЖИ*
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Комнаты. Раменское*

✔     Комн. в общ., Раменское, ул. Солн

цева, 3/3
 эт., кирп, 20 метров, рядом ж/д
станция и рынок Цена: 1 300 000 руб.
«Град Великий» (49646) 7�36�00,
(963) 633�11�11

✔     Комн. в общ . ул. Солнцева, 2/4
эт.,
кирп., 20 кв.м. Цена: 1 450 000 руб. «Зе

леный город». (49646)1�15�75,
(495) 768�22�26.

✔     Комн. в 2�к.кв., ул. Приборострои

телей, 6/10
эт., кирп., 10,5 кв.м., кухня 10
кв.м., без балкона, с/у разд. Цена:
1 050 000 руб. «Кредит
Центр» (на Во

ровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     Комн. в 2�к.кв., Сафоновский пр
д,
15кв.м. Цена 1 300 000 руб. «Агентство

Виктора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     Комн. в 2�к.кв., ул. Стальконструк

ция, 22 кв.м. Цена: 1 400 000 руб.

«Удачный выбор» (903) 231 47 27;
(496 46) 1 73 75; (496 46) 1 73 77, Ирина.

✔     Комн., ПКО, S
 12 кв.м. Цена:
1.300.000 млн. «Удачный выбор»
(903) 231 47 27; (496 46) 1 73 75;
(496 46) 1 73 77, Ирина.

✔     Комн. в 2�к.кв., ул. Космонавов,
10кв.м. Цена 1 400 000 руб. «Агентство

Виктора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     Комн. в 2�к.кв., ул. Коммунистичес

кая, 17,5кв.м. Цена 1 500 000 руб. «Аген

тство
Виктора» (49646) 7�45�45,
77�44�800

✔     Комн. в 2�к.кв., ул.Гурьева, 17кв.м.,
лоджия. Цена 1 600 000 руб. «Агентство

Виктора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     Комн. в 2�к.кв., Сафоновский пр

д., кирп., 15 кв.м., кухня 7 кв.м., без балко

на, с/у совм. Цена: 1 600 000 руб. «Кре

дит
Центр» (в «Юбилейном»).
(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

✔     Комн. в 2�к.кв., ул. Коммунистичес

кая, S
 17 кв.м. Цена: 1 700 000 руб.
«Удачный выбор» 8 (903) 231 47 27;
8 (496 46) 1 73 75; 8 (496 46) 1 73 77,
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
✔     1�к.кв., ул. Коммунистическая, 2/5

эт., пан., 31/17,2/6, балкон, с/у совм.
Цена: 2 730 000 руб. «Кредит
Центр» (на
Воровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

1�к. квартиры. Раменское*
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✔ Комн. , ул.Строительная, 3/5
эт.,
кирп.,9 кв.м., без балкона, с/у разд.
Цена: 1 200 000 руб. «Кредит
Центр»
(в Жуковском). (49648) 3�36�30,
(495) 556�56�65

✔ Комн. в 5
к.кв., ул.Строительная, 5/
5
эт., кирп., 9,5 кв.м., с/у разд. Цена:
1 150 000 руб. «Кредит
Центр» (в Жу

ковском). (49648) 3�36�30,
(495) 556�56�65

✔ Комн. в 5
к.кв. , ул.Строительная,
5/5
эт., кирп., 12 кв.м., с/у разд. Цена:
1 300 000 руб. «Кредит
Центр» (в Жу

ковском). (49648) 3�36�30,
(495) 556�56�65

✔     Комн. в 5
к.кв.,  ул.Строительная,
3/5
эт.,12 кв.м.,балкон, с/у разд. Цена:
1 400 000 руб. «Кредит
Центр» (в Жу

ковском). (49648) 3�36�30,
(495) 556�56�65

Комнаты. Жуковский*

✔     1�к.кв., ул. Свободы, 2/5, 31/19/6
Цена 2 800 000 руб. «Агентство
Викто

ра» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     1�к.кв., ул. Михалевича, 3/5
эт.,
кирп., 31/18/5,9, балкон, с/у совм. Цена:
2 850 000 руб. «Кредит
Центр» (в «Юби

лейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     1� кв кв., ул. Приборостроителей, дом
сдан и заселен, 12/14
эт.,кирп/пан.,43,5/
21,5/11, лоджия застеклена, с/у разд. Цена:
2 850 000 руб. «Кредит
Центр» (на Воров

ского). (49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     1�к.кв., ул.Приборостроителей, 9/
9 34/17/8. Цена 2 900 000 руб. «Агент

ство
Виктора» (49646) 7�45�45,
77�44�800

✔     1�к.кв., Раменский р
н, п. Удельная,
ул. Зеленый городок, 1/4
 эт., панель, 43/
29/6, с/у совм. Цена: 2 950 000 руб. «Три

ал» тел. 8�963�711�79�89,
8�926�156�11�56

✔     1�к.кв., ул. Коммунистическая, 5/9

эт., кирп., 33/18/7, балкон, с/у совм. Цена:
2 950 000 руб. «Кредит
Центр» (в «Юби

лейном»). (49646) 7�00�08, (495) 544�
39�49

✔     1�к.кв., ул.Рабочая, 4/5, 34/17,4/8.
Цена 3 000 000 руб. «Агентство
Викто

ра» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     1�к.кв., ул. Дергаевская, 1/10, 38/
18/9. Цена 3 100 000 руб. «Агентство

Виктора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     1�к.кв., ул. Октябрьская, 3/5
эт.,
пан., 34,1/17,4/7,5, балкон, с/у разд.
Цена: 3 150 000 руб. «Кредит
Центр» (на
Воровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     1�к.кв., ул. Левашова, 4/9
 эт., «ки

тайская стена», 32/17/7, балкон, с/у разд.
Цена: 3 200 000 руб. «Град Великий»
(49646) 7�36�00,  (963) 633�11�11

✔     1�к.кв., ул. Коммунистическая, 4/9

эт., пан., 34/18/6, с/у совм., балкон зас

теклен, сделан ремонт Цена: 3 300 000
руб. Торг. «Жилищный вопрос»
(919) 779�37�75  Оксана

✔     1�к.кв., ул. Красноармейская, 7/9

эт., пан., 34/17,5/7,5, лоджия, с/у разд.
Цена: 3 300 000 руб. «Кредит
Центр» (на
Воровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     1�к.кв., ул. Коммунистическая, 4/9

эт., пан., 33/17/7,8, балкон застеклен, с/у
совм. Цена: 3 300 000 руб. «Кредит
Центр»
(в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     1�к.кв., ул. Левашова, 6/9
эт.,кирп.,
37/19/8, лоджия, с/у разд. Цена: 3 360 000
руб. «Кредит
Центр» (на Воровского).
(49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     1�к.кв., ул. Воровского, 5/6
эт.,
кирп., 47/18/11, балкон и лоджия, с/у совм.
Цена: 3 400 000 руб. «Кредит
Центр» (в
«Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     1�к.кв., ул. Приборостроителей, дом
сдан и заселен, 7/10
эт.,пан./кирп., 42/21/
11,5,2 лоджии застеклены, с/у разд. Цена:
3 550 000 руб. «Кредит
Центр» (на Воров

ского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     1�к. кв., ул. Приборостроителей, 7/
14
эт., мон.
кирп., 44/22/14, лоджия зас

теклена, с/у разд., сделан ремонт. Цена:
3 650 000 руб. «Жилищный вопрос»
(49646) 1�03�04, (495) 517�50�46

✔     1�к.кв., ул.Красноармейская, 3/9,
44/18,6/9. Цена 3 900 000руб. «Агент

ство
Виктора» (49646) 7�45�45,
77�44�800

✔     1�к.кв., ул. Красноармейская, дом
сдан и заселен, 4/9
эт.,кирп., 40/18/10,
лоджия, с/у совм. Цена: 4 000 000 руб.
«Кредит
Центр» (на Воровского).
(49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     1�к.кв., ул. Дергаевская, 8/17
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
23/17/3, без балкона, туалет + душ.
Цена: 2 150 000 руб. «Зеленый город».
(49646) 1�15�75, (495) 768�22�26

✔     2	к. кв., Раменский р
н, с. Речицы,
ул. Совхозная, 3/5
эт.,пан.,56/31/9, лод

жия застеклена, с/у разд. Цена: 2 650 000
руб. «Кредит
Центр» (в «Юбилейном»).
(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

✔     2	к.кв., ул. Полевая, 5/5, 45/18;12/
6. Цена: 2 900 000 руб. «Агентство
Вик

тора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     2	к.кв., Раменский р
н, п.Ильинс

кий, ул. Опаринская, 4/5, 41/14;8/7,5.
Цена: 3 000 000 руб. «Агентство
Вик

тора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     2	к. кв., Раменский р
н, с
з "Рамен

ское", ул. Центральная, 1/3
эт., кирп., 41/
26,8/6, без балкона, с/у совм. Цена: 3 000
000 руб. «Кредит
Центр» (на Воровско

го). (49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к.кв., Донинское ш. 1/5, 45/18;12/
6. Цена: 3 100 000 руб. «Агентство
Вик

тора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     2	к.кв., ул. Коммунистическая, 5/
5
эт.,пан.,44,6/30,5/6, балкон, с/у совм.
Цена: 3 150 000 руб. «Кредит
Центр»
(в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     2	к.кв., Раменский р
н, п. Электро

изолятор, 3/3
эт.,кирп.,41,6/27,3/6,
балкон, с/у совм. Цена: 3 150 000 руб.
«Кредит
Центр» (на Воровского).
(49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к.кв., Раменский р
н, п.Ильинс

кий, ул. Островского, 2/5
эт.,пан.,45/30/
6,5, балкон, с/у совм. Цена: 3 150 000
руб. «Кредит
Центр» (на Воровского).
(49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к.кв., ул. Коминтерна, 2/4
эт.,

кирп., 44/30/6,5, балкон, с/у совм. Цена:
3 150 000 руб. «Кредит
Центр» (на Во

ровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     2	к.кв., Раменский р
н, п. Дубовая
роща, ул. Новая, 1/5
эт.,кирп., 44/30/6,5,
без балкона, с/у совм. Цена: 3 150 000
руб. «Кредит
Центр» (на Воровского).
(49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к.кв., ул. Коммунистическая, 5/
5
 эт., панель, не угловая, 44/30/6, бал

кон, окна на ухоженный дворик Цена:
3 200 000 руб.«Град Великий» (49646)
7�36�00, (963) 633�11�11

✔     2	к.кв., ул.Чугунова, 1/4, 45/18;12/
6. Цена: 3 200 000 руб. «Агентство
Вик

тора» (49646) 7�45�45, 77�44�800

✔     2	к.кв., ул. Прямолинейная, 5/5

эт., пан., 44/29/6, балкон, с/у совм. Цена:
3 250 000 руб. «Зеленый город».
(49646) 1�15�75, (495) 768�22�26

✔     2	к. кв., ул. Космонавтов, 1/5
эт.,

пан., 43/28/6, без балкона , с/у совм.
Цена: 3 250 000 руб. «Кредит
Центр»
(в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     2	к. кв., Раменский р
н, п. Дубовая
роща, ул. Октябрьская, 3/5
эт.,пан.,
46,3/29,2/7, балкон, с/у разд. Цена:
3 260 000 руб. «Кредит
Центр» (на Во

ровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     2	к. кв., ул. Космонавтов,1/5
эт.,

кирп., 44/30/6, без балкона, с/у совм.
Цена: 3 300 000 руб. «Кредит
Центр»
(в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     2	к.кв., ул. Космонавтов, 4/5,
«хрущ». Цена: 3 350 000 руб. «Удачный
выбор» (903) 231 47 27; (49646) 1 73 75;
(49646) 1 73 77, Ирина

✔     2	к. кв., ул. Свободы, 3/5
эт.,
кирп., 42/26/7, балкон, с/у совм. Цена:
3 360 000 руб. «Кредит
Центр» (в
«Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     2	к. кв., ул. Красноармейская, 5/5

эт.,кирп., 44/30/6, балкон, с/у разд.
Цена: 3 360 000 руб. «Кредит
Центр»
(в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49
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4	к. квартиры. Раменское*

✔     2	к. кв., ул. Коммунистическая, 1/
5
эт.,пан.,46/30/6, без балкона, с/у
совм. Цена: 3 360 000 руб. «Кредит

Центр» (в «Юбилейном»).
(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

✔     2	к. кв., ул. Красная, 5/5
эт., кирп.,
42/27/6, балкон, с/у совм. Цена: 3 360
000 руб. «Кредит
Центр» (на Воровско

го). (49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к. кв., ул. Мира, 1/4 
эт., пан., 43/
28/6, без балкона, с/у совм. Цена: 3 360
000 руб. «Кредит
Центр» (на Воровско

го). (49646) 7�08�25, (495) 778�72�75

✔     2	к. кв., Раменский р
н, п. Совхоз,
ул. Шоссейная, 2/5
эт., пан., 50,3/29/
8,5, лоджия застеклена, с/у разд. Цена:
3 360 000 руб. «Кредит
Центр» (в
«Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
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
н, п.Быково,
ул. Чкалова, 2/3
эт., кирп., 77,9/48,8/9,
без балкона, с/у разд. Цена: 4 550 000
руб. «Зеленый город». (49646)1�15�75,
(495) 768�22�26

✔     3	к.кв., Раменский р
н, п. Удель

ная, ул. Шахова, 3/5
 эт., панель, 58/40/
6, балкон, с/у разд. Цена: 4 650 000 руб.
«Триал» тел. 8�963�711�79�89,
(926) 156�11�56

✔     3	к.кв., ул. Михалевича, 5/5
эт.,
пан., 59,7/39,7/7,3, балкон, с/у разд.
Цена: 4 650 000 руб. «Зеленый город».
(49646) 1�15�75, (495) 768�22�26

✔     3	к.кв., ул. Красноармейская д.16
6/9 64/17;12;9/8 Цена 4 700 000 руб.
«Агентство
Виктора» (49646) 7�45�45

✔     3	к.кв., ул. Дергаевская, 14/14
эт.,
мон., 90/54/13,8, лоджия, с/у разд. Цена:
6 350 000 руб. «Зеленый город».
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔     3	к.кв., ул. Дергаевская, дом сдан
и заселен, 6/17
эт., мон./кирп., 93/57/
12, 2 лоджии застеклены, с/у совм. Цена:
7 400 000 руб. «Кредит
Центр» (на Во

ровского). (49646) 7�08�25,
(495) 778�72�75

✔     3	к.кв., ул. Дергаевская, 11/17,
112/20;17;16/20 евро рем. Цена: 8 500
000 руб. «Агентство
Виктора» (49646)
7�45�45, 77�44�800

* � база данных объектов представленна выборочно. Полную информациюуточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)
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Кратово. Дом (усадь�
ба) с основным домом и
гостевой, на лесном уча�
стке 40 соток с вековыми
деревьями, в стародач�
ном месте, все комм.,
интерьер �дизайнерс�

кое решение, камин, сауна, бассейн, зона
отдыха. Цена: 1,1 млн.долл. «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Антоново. Дом (недо�
строй), бревно, 2 эт., 6 х
9, фундамент 8 х 9, газ в
200м, эл�во в 60м, уч. 15
соток. Цена: 1,3
млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Раменское, 6/27
долей жилого дома
(одна комната), 1�эт.,
бревно, газ по грани�
це, электричество в
доме, уч. не привати�
зирован �390 кв.м., ря�

дом ст. Раменское, подъезд � асф..
Цена: 1,8 млн.руб.  «Кредит�Центр»
(в Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Поповка. 1/3 доля
дома, комната 12 кв.м,
терраса � 12 кв.м, газ, уч.
11 соток. Цена: 2,05
млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25,

(495) 778�72�75

Кузнецово. Дом, газ,
вода�скважина, АГВ,
выгребная яма, с/у в
доме, на участке гараж,
г.п. 1998г. Цена: 2,75
млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Удельная. Часть
дома, бревно., 1эт., 40
кв.м, жил. 24 кв.м, кухня
6 кв.м, уч. 3 с., все удоб�
ства, гараж, летний до�
мик. Цена 2 900 000
руб. «Триал» тел.

(963) 711�79�89,  (905) 713�07�13

Морозово. Дом,
брус, 3 эт., под чист.отд.
(дизайн проект), уч.
12,7 сотки, комм. по
границе, удобный
подъезд, школа, дет.�
сад, рядом, торг возмо�

жен. Цена: 3,5 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (в Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Фрязино. Дом в де�
ревне, 103 кв.м., после
кап. ремонта, газ, эл�
во, на участке баня, уч.
15 соток, подъезд асф.
200 м грунт, рядом лес.
Цена: 4,2 млн.руб.

«Кредит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Быково. Часть дома,
бревно., 1эт., 90 кв.м,
жил. 60 кв.м, терраса
20 кв.м, кухня 10 кв.м,
газ, электричество, уч.
6 соток,  сарай, баня,
туалет и вода на улице.

Цена: 4 300 000 руб. «Триал» тел.
(963) 711�79�89,  (905) 713�07�13

Заболотье. Доля
дома, кирп., общ.пл. �
202 кв.м., телефон, ин�
тернет, окна � пластик,
2 комн., кухня, столовая,
холл, уч.7,2 сотки, в
доме газ, свет, канали�

зация �септик, центр.водопр. (гор/холл.
вода), АКГВ,. Цена: 4,3 млн.руб.  «Кре�
дит�Центр» (в Жуковском),
(496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменское. Доля
дома, кирп., общ.пл.
72,7 кв.м., в доме 3
комн., кухня, высокие
потолки, хорошие со�
седи,  уч. 3,3 соток, газ,
свет, с/у, АОГВ, скважи�

на, интернет, хороший ремонт, окна –
пластик, Цена: 4,3 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (в Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65
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Раменское, КИЗ
"Гостица", "Восток".
Дом, брус, новый, 2�
эт., 100 кв.м., эл�во,
газ, водопр. по гр�це,
септик, уч�к 8 соток,
ПМЖ, хороший

подъезд. Цена: 4,4 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (в Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Новое. Часть дома,
все комм. в доме, со�
вр.отделка, гараж,
плодоносящий сад.
Цена: 135 тыс.долл.
«Кредит�Центр» (на
В о р о в с к о г о ) .

(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Дурниха. Дом, 160
кв.м, кирп., 2 эт.,
жил.пл. 90 кв.м, без
внутренней отделки,
газ магистр., АОГВ,
скважина, септик, эл�
во 220 Вт, уч. 10 соток.

Цена: 4,625 млн.руб. «Кредит�Центр»
(на Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Клишева. Жилой
дом, кирп., 1�эт., ман�
сарда, общ.пл. 65,3
кв.м, жил. � 34 кв.м, тер�
раса � 12 кв.м, кухня 10
кв.м, подъезд � грунт,
газ, АОГВ, водопровод,

септик, 220 Вт, уч. 5 соток. Цена: 4,0
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровско�
го). (496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Жирово. Старый
дом, общ.пл. 50 кв.м., эл�
во, газ, колодец, уч. 23
сотки, развитая инфр.,
хорошее трансп.сообщ.
Цена: 4,85 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на

Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Карпово. Дом,
бревно, 1 эт., 62 кв.м.,
газ, эл�во в доме, вода�
колодец, уч. 30 соток,
на уч�ке баня, сад.
Цена: 4,85 млн.руб.
«Кредит�Центр» (в Жу�

ковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Кратово, Хрипанс�
кое поле. Дом 100
кв.м., щитовой утеп�
лен, 2�эт., эл�во, сква�
жина, газ ведут, ото�
пление электр., уч. 630
кв.м., рядом лес, озеро.

Цена: 5 млн.руб.  «Кредит�Центр» (в
Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Дергаево. Дом,
кирп., 1 эт., общ.пл. 60
кв.м, жил. � 35 кв.м, 1970
г.п., подъезд � грунт, газ
магистр., АОГВ, коло�
дец, эл�во 220 Вт, уч.
12,45 соток. Цена:

5 млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого). (496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Дергаево. Дом (не�
дострой), кирп., брус,
бревно, 2 эт., общ.пл.
79,2 кв.м., уч. 12 соток,
дорога �  асф., грунт,
газ, эл�во, водопр. � по
гр�це, колодец, на уч�

ке летний дом, душевая, туалет. Цена:
5,2 млн.руб. «Кредит�Центр» (на Во�
ровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Первомайка. Кот�
тедж без вн.отд., до�
рога � асф., грунт, газ
магистр. по гр., эл�во
рядом, 2006г.п. Цена:
5,4 млн.руб.  «Кре�
дит�Центр» (на Во�

ровского). (495) 778�72�75,
(496 46) 7�08�25

Ильинский. Часть дома,
бревно., 1эт., 50 кв.м,
жил. 30 кв.м, кухня 6
кв.м, уч. 12 с., газ, элек�
тричество, колодец, ту�
алет на улице. Цена
5,5 млн. руб. «Триал»

(926) 550�99�94, (905) 713�07�13

Раменское. Часть
дома, кирп., общ.пл. 65
кв.м., 3 комн., терраса
10 кв.м., кухня 6 кв.м., с/
у в доме, дорога �  асф.,
АГВ, септик, газ ма�
гистр., вода магистр.,

эл�во 220Вт, телефон, косметический
ремонт, хоз. постр.. сарай. Цена: 5,7
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Литвиново. Коттедж
в коттеджной застрой�
ке, бревно, без внутр.�
отд., уч 12,5 соток, фак�
тически больше, уч. с вы�
ходом в лес, на участке
молодые сосны, комм.

рядом. Цена: 6 млн.руб. «Кредит�Центр»
(на Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Раменское. Дом,
очень хорошее состоя�
ние, 5м/п до станции
Раменское, в доме газ,
канализация, водопро�
вод, хол/гор.вода.
Цена: 6 млн.руб. «Кре�

дит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Клишева. Дом, 1 эт.,
финский утепл., 56
кв.м., в доме газ, эл�во,
септик, центр. водопр�
д по границе, вода � ко�
лодец, 18 соток, 15 мин.
пешком до ж/д «Рамен�

ское». Цена: 5,9 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (в Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Ильинский. Часть
дома, бревно, 1 эт., 45
кв.м., 2 комнаты, с/у,
кухня, газ, эл�во, гор/
холл. вода, септик, уч.
11 соток, гараж, хоз�
блок, сосны. Цена:

6,5 млн.руб.  «Кредит�Центр» (в Жуковс�
ком), (496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

д. Малышево. Кот�
тедж, оцилиндрован�
ное бревно, 3�х уровне�
вый, 270 кв.м, баня 50
кв.м, 2007 г.п., под внут�
реннюю отделку, свет
подведен, септик, газ

по гран.,  уч. 21 сотка, гараж Цена:
7 млн.руб. «Град Великий»
(49646) 7�36�00, (963) 633�11�11

Рыбаки. Коттедж (в
деревне с выходом к
р.Москва) , бревно,
брус (обшит сайдин�
гом), общ.пл. 100 кв.м,
2 эт., кухня 12 кв.м, 1 с/
у, 2006 г.п., грунт, ото�

пление Чехия (котел) уголь, колодец, эл�
во 220Вт, уч. 21 сотка, гараж, 2�х этаж�
ная кирп. баня., разв.инфр, , удобный
подъезд. Цена: 7,15 млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского). (495) 778�72�75,
(496 46) 7�08�25

Кратово. Дом, кирп.,
жилой, требует ремон�
та, общ.пл. 150,5 кв.м.,
ПМЖ, с/у в доме, вода,
газ, электричество –
магистр., канализация
– локальная, уч. 25 м х

41 м, сарай, душ, колодец, уборная, со�
сны, листв.деревья, подъезд круглогод,
ж/д станция "Отдых" в 10 мин. ходьбы.
Цена: 7,2 млн.руб.  «Кредит�Центр» (в
Жуковском), (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Мирный, ж/с Загор�
ново. Состояние отл.,
но комм. не подведены,
отделка внутри: вагон�
ка, полы деревянные,
газ, вода и канализа�
ция по границе, постро�

ен в 2007г. Цена: 7 206 850 руб. «Кре�
дит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Кузяево. Дом, кирп.,
дерево, сайдинг, 2 эт.,
мансарда, 300 кв.м., газ,
эл�во, скважина, септик
в доме, уч�к 15 соток, на
уч�ке баня, до ж/д
15 минут Цена:

7,6 млн.руб.  «Кредит�Центр» (в Жуковс�
ком), (496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

Надеждино. Дом
брус, обложен кирп.,
общ.пл. 140 кв.м.,
жил.пл. 85 кв.м., терра�
са 15кв.м., кухня 18 кв.м.,
1 с/у, дорога � асф., грунт,
АГВ, газ магистр., коло�

дец., 2 гаража, навес, жилой, уютный дом,
с мебелью, 2004 г.п. Цена:
7,5 млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого). (495) 778�72�75, (496 46) 7�08�25

Старково. Коттедж,
блоки, кирп., 2�эт., 250
кв.м, жил. 105 кв.м, тер�
раса 15 кв.м, кухня 15
кв.м, 2 с/у, 2007 г.п., под
чистовую отделку,
подъезд � грунт, газ ма�

гистр., АГВ, скважина, септик, 220 Вт, уч. 7
соток, гараж. Цена: 7,5 млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Раменское. Дом,
бревно, кирп., общ.пл.
87 кв.м., мансарда 50
кв.м, окна ПВХ, без внут�
р.отд., в доме газ, эл�во,
водопровод, уч. 14,3 со�
тки, гараж, садов.дер. и

кустарн., круглогод. подъезд, в 3�х мин. от
ж/д станции. Цена: 8,3 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Красково. Дом, брев�
но, 1 эт., 45 кв.м., газ, эл�
во, вода – скважина, уч.
14,5 соток, стародач�
ное место. Цена: 8,5
млн.руб.  «Кредит�
Центр» (в Жуковском),

(496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменское, КИЗ "Го�
стица". Общ.пл. 165
кв.м., уч. 8 соток, грунт.�
дорога, АГВ, магистр.
газ, скважина, эл�во
220Вт., 2 с/у, под чисто�
вую отделку, 2007г.п.

Цена: 8,8 млн.руб. «Кредит�Центр» (на
Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Новое. Дом, кирп.
общ.пл. 160кв.м., дорога
� асф., грунт, АГВ, септик,
газ магистр., вода ма�
гистр., эл�во�220Вт, с/у в
доме. Цена: 9 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Во�

ровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Раменское, КИЗ
"Гидромеханизатор",
коттедж, 400 кв.м, кирп.,
без внутр.отд., газ под�
веден, водопровод и ка�
нализация по гр�це, эл�
во 380Вт, уч. 8 соток.

Цена: 9,4 млн.руб. «Кредит�Центр» (на
Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Раменское, КИЗ "Гос�
тица". Коттедж, кирп., 3
ур., 300 кв.м, жил.пл. 120
кв.м, 2002г.п., т/у для газа
есть, отопл. электрич.,
печь, скважина, септик,
эл�во 220 Вт, под чист.�

отд., уч. 16 соток, баня (брус), хоз.блок.
Цена: 10 млн.руб. «Кредит�Центр» (на
Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

И л ь и н с к и й . Д о м ,
бревно., 1эт., 90 кв.м,
жил. 60 кв.м, кухня 10
кв.м, уч. 25с., газ, элект�
ричество, колодец, туа�
лет на улице. Цена:
13 500 000 руб. «Три�

ал» (926) 550�99�94,  (905) 713�07�13

Хрипань. Коттедж,
пеноблоки, кирп., ошту�
катурен, 180 кв.м., все
комм. в доме, окна ПВХ,
уч. 10 соток, парковка на
4 машины, ПМЖ, лес.
Цена: 11 млн.руб.

«Кредит�Центр» (в Жуковском),
(496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

* � база данных объектов представленна выборочно. Полную информациюуточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)
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Никитский с/о,
СНТ "Анюта". Уч. 810
кв.м. Цена: 420 ты�
с.руб. «Кредит�
Центр» (в Жуковском)
(496 48) 4�73�76,

(495) 556�56�65

Бояркино, СНТ
"Малина". 2 уч. по 643
кв.м., 645 кв.м., смеж�
ные, эл�во оплачено,
рядом лес, озеро,
красивое и тихое ме�

сто, все документы готовы. Цена: 1,1
млн.руб. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском). (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Бисерово, с/т
"Рассвет". Дом щито�
вой, сайдинг, общ. пл.
35 кв.м.,  уч. 6 соток.
Цена: 1,15 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на

Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

СНТ "Монтажник".
Уч. 6 соток, дом щи�
товой, 1�эт., мансар�
да, 6 х 6, 50 кв.м, 2
комнаты, веранда,
крыльцо, летний во�

допровод, эл�во. Цена: 1,3
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воров�
ского), (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Родники, СНТ
"Македонка". Дом
щитовой, общ.пл. 18
кв.м., 1 эт., уч. 5 со�
ток, на уч. плодовые
деревья, вода � коло�

дец, выгребная яма, эл�во, красивое
место, 10 мин./п. до д/ж.ст.. Цена:
1,65 млн.руб. «Кредит�Центр» (на
Воровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Петровское, СНТ
"Раменье". Щитовой
дом, общ.пл. 48 кв.м,
2 эт., 3 комн., уч. 524
кв.м., дорога – асф.,
газ � балон, летний

водопр., скважина, с/у на улице, эл�
во 220Вт., душ с теном, уч. обрабо�
тан, 1985г.п. Цена: 1,73 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Пласкинино, СНТ "
Юбилейный". Дача,
45 кв.м., кирп., 1 эт.,
мансарда, эл�во в
доме, печь, газ�бал�
лон, вода�колодец,

центр.водопр., скважина общая, уч.
600 кв.м., сад, огород, на уч. хозблок,
рядом лес, пруд, озеро. Цена: 1,8
млн.руб. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском). (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Загорново, СНТ
"Вираж".Дача, брус,
вагонка, 1 эт., ман�
сарда, 44 кв.м., эл�во
380Вт, летняя кухня с
печкой, колодец, хоз�

блок, душ, уч. 6,5 соток, ухожен, с пло�
д.дер.,куст., рядом лес. 20�30 мин.
пешком до ж/д станции. Цена: 1,8
млн.руб. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском) (496 48) 4�73�76,
(495) 556�56�65

Хрипань, с/т "Кро�
на". Дом щитовой,у�
тепленный, уч. 6 со�
ток, общ. пл. 45 кв.м.,
дорога грунтовая, газ
рядом, вода � коло�

дец, эл�во 220 Вт., состояние хоро�
шее, 2007г.п. Цена: 79 тыс.долл.
«Кредит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Петровское, СНТ
"Раменье". Садовый
кирп. 2�х эт. дом,
общ.пл. 55,4 кв.м., уч.
5,24 сот., дорога –
асф., печь�камин,

летний водопровод, эл�во 220Вт., с/
у на улице, летняя кухня, теплый душ
с титаном, беседка, хоз. Постройки,
1985 г.п. Цена: 2,35 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (на Воровского),
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Жуковский, СНТ
"Быковка". Домик
щитовой, уч. 6 соток,
центр.водопр., на уч.,
и летн.водопр. для
полива, эл�во в доме,

газ по гр�це, Цена: 3,5 млн.руб.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).
(496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65

Фото Д3 Аксено�
во. Дача, кирп., 3 эт.,
мансарда, 1985г.п.,
газ � возможно под�
ключение, печь � ка�
мин, летний водо�

провод, 220 Вт, на уч. баня, душ, хо�
роший сад, уч. 6 соток. Цена: 3,75
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Во�
ровского). (496 46) 7�08�25,
(495) 778�72�75

Юрово (вблизи)
СНТ "50 лет Октяб�
ря". Дача, брус, сай�
динг, утеплен с 2�х
сторон, 2 эт., общ.пл.
89 кв.м., жил.пл. 52

кв.м., уч. 12 соток, дорога � грунт,
эл�во в доме, баня�бревно (48 кв.м.),
комната отдыха, хоз. блок (11 кв.м.),
бассейн. Цена: 4,2 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (на Воровского). (496
46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Надеждино, Кирпичная, 2�х этаж�
ная дача. Тихое, спокойное место.
Садовое товарищество находится в
лесу. Удобный, хороший подъезд. Не
далеко от бетонного кольца. 15 ми�
нут до ж/д станции. Эл�во есть, лет�
ний водопровод. Кирпичный сарай.
Участок 6 соток. Охрана круглый год.
Цена 1 200 000 руб. «Агентство
Виктора». (496 46) 3�04�04,
8�903�107�30�40

Михалево. 2�х эт.дом, брус, сай�
динг, металлочереп., стеклопакеты,
общ.пл. – 120 кв.м., под ключ, с/у в
доме, с/у � септик, отопление � кон�
вектор, 2007г.п., уч. 6 соток, Москва�
река в 300 м, ж/д "Белоозерская"� в
20 мин. ходьбы. Цена: 3 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Раменский район, Сосновый Бор,
с/т «Весна», 6 сот. ухоженный, теп�
лица, дом 50 кв.м., рядом озеро, лес.
Цена: 2,1 млн.руб. «Жилищный
вопрос». (916) 905�17�29 Светлана

Панино, с/т "Дор". Дом кирп., 2
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
� Да я что, дурак – на пятом этаже без

лифта?

* * *
Звонок в риэлторскую фирму:
� Здравствуйте. Я хотел бы поговорить

со своим менеджером.
� Сожалею, но это невозможно � его

нет.
� Как нет � я его минуту назад в окно

видел!
� Он вас тоже...

* * *
Новый русский, собираясь жениться,

обращается к риэлтору с просьбой по�
дыскать подходящий дом для семьи. Из�
лагает свои требования: � Мне нужен
круглый дом.

� Как круглый?
� Я сказал, круглый, весь круглый.
� А как же пол, потолок, мебель и все

остальное?
� Ты че, не понял? Я разве не ясно ска�

зал: круглый!!
� Но почему, объясните?
� Да теща говорит: «может, у вас и для

меня найдется уголок…».

* * *
Хорошая квартира � это когда в самой

маленькой комнате в самом дальнем углу
незаметно пасется стадо бегемотов…

* * *
� Бабушка, вам железная дорога под

окном не мешает?
� Нет�нет. Нет�нет. Нет�нет...

Что нами движет?

Риэлторский юмор

✔     Комн. в 3�к. кв., Жуковский, ул. Мо�
лодежная, 4/14 эт., хорошее состояние,
мебель, техника, 8 000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     Комн.. Жуковский, ул. Чкалова, хоро�
шее состояние, 10 000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     2 комнаты+кухня. Раменское, час�
тный дом с земельным участком, с/у в
доме, 20 000 руб/мес. (903) 546�19�34

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Чапаева, 3/
5 эт., 11 000 руб/мес. «Кредит�Центр»
(в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Баженова, 8/9
эт., хорошее состояние, мебель, техника,
12 000 руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв.,  Жуковский, ул. Фрунзе, 5/5
эт., хорошее состояние, мебель, 12 000
руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Раменское, ул. Михалеви�
ча, 12 500 руб/мес. «Кредит�Центр» (в
«Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Мясищева,
4/5 эт., хорошее состояние, мебель, 13
000 руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуковс�
ком). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Осипенко,
4/14 эт., хорошее состояние, 13 000 руб/
мес. «Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Гагарина,1/
5 эт., хорошее состояние, мебель, теле�
фон, 14 000 руб/мес. «Кредит�Центр» (в
Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Раменское, ул. Бронниц�
кая,13/14 эт., 14 000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в «Юбилейном»). (49646) 7�00�08,
(495) 544�39�49

✔     1�к. кв., Раменское, ул. Михалеви�
ча, 4/14 эт., хорошее состояние, мебель,
15 000 руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском). (49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1� к.кв., Жуковский, ул. Анохина, 3/
5 эт., элитное жилье, 15 000 руб/мес.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул.Гагарина, 5/
5 эт., хорошее состояние, мебель, техни�
ка, телефон, 15000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Королева, 2/
9 эт., хорошее состояние, мебель, 15 000
руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Солнечная,
10/14 эт., новостройка в отличном состоя�
нии, с мебелью, 15 000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1� к. кв., Жуковский, ул. Дугина, 7/9
эт., хорошее состояние, мебель, техника,
телефон.,15 500 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Раменское,  ул. Приборост�
роителей, 4/14 эт., новостройка, ремонт,
сдается 1�ый раз, мебель по договоренно�
сти 16 000 руб/мес. «Град Великий».
(49646) 7�36�00, (963) 633�11�11

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Баженова, 7/
9 эт., хорошее состояние, мебель, техни�
ка, телефон, 16 000 руб/мес. «Кредит�
Центр» (в Жуковском). (49648) 4�73�76,
(495) 556�56�65

✔     1�к. кв., Жуковский, ул. Гагарина, 5/
5 эт., отличное состояние, 33 кв.м., 16 000
руб/мес. «Кредит�Центр» (в Жуковском).
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